
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО 

  
Приказ № 439 

 
 

От  27  сентября  2018 г.                                                                                         п. Кетченеры 
 

О проведении Торжественного мероприятия, посвященного 

международному Дню Учителя и Дню дошкольного работника 

   В соответствии с планом работы Отдела образования и культуры АКРМО на 2018 – 2019 
учебный год, в целях организованного проведения торжественного мероприятия, 
посвященного Международному дню Учителя 

приказываю: 

1. Провести 4 октября 2018 года в 14.00 часов на базе МКОУ «Кетченеровская 
многопрофильная гимназия им. Х.Косиева» торжественное мероприятие, посвященное 
международному Дню Учителя. 

2. Утвердить: 
2.1. состав оргкомитета торжественного мероприятия, согласно приложению № 1; 
2.2. План подготовки и проведения торжественного мероприятия ( приложение № 2) ; 
2.3. Смету расходов на организацию торжественного мероприятия ( приложение № 3) 

3. Джанджиеву Э.Л., руководителю МКОУ «КМГ им. Х.Косиева» обеспечить подготовку 
актового зала для проведения торжественного мероприятия, посвященного 
международному Дню Учителя и Дню дошкольного работника. 

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие педагогического 
коллектива в торжественном мероприятии. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий Отделом образования 

 и культуры АКРМО                                                                                          Шарапова Е.О. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к приказу Отдела образования  

и культуры АКРМО 

от 27.09.2018  г. № 439 

 

Состав оргкомитета торжественного мероприятия 

1. Шарапова Е.О., заведующий Отделом образования и культуры АКРМО 
2. Домничева К.В., ведущий специалист Отдела образования и культуры АКРМО 
3. Кекеева С.Н., главный специалист Отдела образования и культуры АКРМО 
4. Эрендженова Е.А., главный специалист Отдела образования и культуры АКРМО 
5. Кичикова Б.А., специалист, курирующий НСО 
6. Азотова В.Н., методист по ДОО Отдела образования и культуры АКРМО 

 

 


